2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

О внесении изменения в Постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.12.2015 года №50
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

постановляет:

Внести Постановление Главы муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 28.12.2015 года №50 «Об утверждении муниципального программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности» на 2016 – 2019 годы» следующее изменение:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.Г.Яскин